令和 年 月吉日

各 位

2級建築士講習会（ご案内）

〒 940-0071

長岡市表町 1丁目 4番地 10号

長岡市高等職業訓練校

電話 0258-34-5203

FAX 0258-37-2355

担当 校長 井戸 清一

090-6220-4800

日頃から訓練校の教育活動に対しまして ご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

令和 2年度から 当訓練校で木造建築科を終了すると 2級建築士の受験が可能になりました。

訓練校修了生及び事業所の従業員及び受験資格をお持ちの方に上記の資格を取って頂きたく

下記の企画を計画いたしました。お忙しい中、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１.日時

学科講座 4月~6月下旬まで 募集定員 10名 午前 8時 40分～午後 5時 10分

（土 ４月中 3日 5月中 3日 6月中 4日 計 10日 80時間）

製図講座 5月～9月上旬まで 募集定員 10名   午前８時４０分～午後５時１０分

（日 ５月中 2日・６月中 2日・7月中 2日・8月中 2日・9月中 1日 計 9日 72時間）

  ※各講座とも募集人員が少ない場合は講座を開かない場合がございます。

２. 会場   長岡市表町 1丁目４番地１０号

３. 受講料

学科講座 60,000円

製図講座 55,000円    教科書は別途になります

雇用保険・一人親方等労災保険特別加入未加入者は受講料が学科講座で 5,000円・製図講座で 5,000円

加算となります。

受講料の振込先

大光銀行 千手支店 普通預金 No. 2031161

職業訓練法人 長岡市職業訓練協会   理事 永井甚一

※申込時に雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主通知用）のコピ－を一緒に提出してください。

一人親方等労災保険特別加入者は加入証明書（特別加入申請：様式第 34号の 10、または変更届：様式第

３４号の 8）の写しを必ず添付してください。

４. 申し込みと締切日

別紙申込書に記入し、当校に申し込み下しい。

受講料は下記銀行に振り込みをお願いいたします。振込料はご負担をお願いいたします。

また受講希望者が少数で講座ができない場合は 速やかに受講希望者に連絡をし受講料は全額お返しいた

します。

締め切りは 3月 15日